
 
 

UCHWAŁA NR 168/2025 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 
30 grudnia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 136 177 468,98 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 143 479 499,92 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12 612 429,46 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12 612 429,46 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 5757



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Magdalena Biernacka 

 
Wicestarosta 

 
 

Andrzej Pacocha 

 
Członek Zarządu 

 
 

Sylwia Jabłońska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Anna Małecka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Aleksandra Szczurowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5757



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2110 0,00

758 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 136 123 435,98 54 033,00 136 177 468,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 567 019,28 0,00 1 567 019,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 541 792,98 0,00 1 541 792,98

majątkowe razem: 10 422 251,98 0,00 10 422 251,98

bieżące razem: 125 701 184,00 54 033,00 125 755 217,00

624 760,00 50 947,00 675 707,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
111 106,00

majątkowe

9 442 173,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 339 002,00 3 086,00 8 342 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

25 226,30 0,00 25 226,30

Różne rozliczenia

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

50 947,00 162 053,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 439 087,00 3 086,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 168/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.04.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5757



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 713 256,96 22 407 454,46 21 666 882,46 16 140 980,00 5 525 902,46 0,00 578 950,00 161 622,00 0,00 0,00 1 305 802,50 1 305 802,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 717 256,96 22 411 454,46 21 670 882,46 16 140 980,00 5 529 902,46 0,00 578 950,00 161 622,00 0,00 0,00 1 305 802,50 1 305 802,50 0,00 0,00

18 563 457,40 18 274 557,40 18 250 797,40 15 422 668,00 2 828 129,40 0,00 23 760,00 0,00 0,00 0,00 288 900,00 288 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 567 457,40 18 278 557,40 18 254 797,40 15 422 668,00 2 832 129,40 0,00 23 760,00 0,00 0,00 0,00 288 900,00 288 900,00 0,00 0,00

9 847 087,00 9 547 087,00 9 387 530,00 7 621 148,00 1 766 382,00 0,00 159 557,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086,00 3 086,00 3 086,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 850 173,00 9 550 173,00 9 390 616,00 7 624 234,00 1 766 382,00 0,00 159 557,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

8 339 002,00 8 339 002,00 8 179 445,00 7 619 648,00 559 797,00 0,00 159 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086,00 3 086,00 3 086,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 342 088,00 8 342 088,00 8 182 531,00 7 622 734,00 559 797,00 0,00 159 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 638 368,00 1 638 368,00 1 638 368,00 0,00 1 638 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 634 368,00 1 634 368,00 1 634 368,00 0,00 1 634 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 638 368,00 1 638 368,00 1 638 368,00 0,00 1 638 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 634 368,00 1 634 368,00 1 634 368,00 0,00 1 634 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 176 896,42 37 038 696,42 36 427 996,37 32 560 320,51 3 867 675,86 217 500,00 86 077,00 307 123,05 0,00 0,00 8 138 200,00 8 138 200,00 0,00 0,00

-202,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 149,00 51 149,00 50 947,00 0,00 50 947,00 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 227 843,42 37 089 643,42 36 478 943,37 32 560 320,51 3 918 622,86 217 500,00 86 077,00 307 123,05 0,00 0,00 8 138 200,00 8 138 200,00 0,00 0,00

7 052 497,42 1 013 997,42 706 874,37 265 486,51 441 387,86 0,00 0,00 307 123,05 0,00 0,00 6 038 500,00 6 038 500,00 0,00 0,00

-202,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 149,00 51 149,00 50 947,00 0,00 50 947,00 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 103 444,42 1 064 944,42 757 821,37 265 486,51 492 334,86 0,00 0,00 307 123,05 0,00 0,00 6 038 500,00 6 038 500,00 0,00 0,00

16 457 118,34 16 457 118,34 14 595 865,34 11 861 587,00 2 734 278,34 1 755 955,00 105 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 070,00 -73 070,00 -73 070,00 0,00 -73 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 070,00 73 070,00 73 070,00 0,00 73 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 457 118,34 16 457 118,34 14 595 865,34 11 861 587,00 2 734 278,34 1 755 955,00 105 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 948 300,00 10 948 300,00 10 934 200,00 8 505 289,00 2 428 911,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 870,00 -64 870,00 -64 870,00 0,00 -64 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 870,00 64 870,00 64 870,00 0,00 64 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 948 300,00 10 948 300,00 10 934 200,00 8 505 289,00 2 428 911,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 826 750,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 826 750,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 168/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.04.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5757



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 663 172,00 3 663 172,00 3 657 172,00 3 356 298,00 300 874,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 663 172,00 3 663 172,00 3 657 172,00 3 356 298,00 300 874,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 425 466,92 115 227 609,42 102 202 509,24 79 273 550,82 22 928 958,42 7 467 012,13 4 071 343,00 468 745,05 0,00 1 018 000,00 28 197 857,50 28 197 857,50 0,00 0,00

-77 272,00 -77 272,00 -77 070,00 0,00 -77 070,00 0,00 0,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 305,00 131 305,00 131 103,00 3 086,00 128 017,00 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 479 499,92 115 281 642,42 102 256 542,24 79 276 636,82 22 979 905,42 7 467 012,13 4 071 343,00 468 745,05 0,00 1 018 000,00 28 197 857,50 28 197 857,50 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

17

4 217 585,00

0,00

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 4 217 585,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5757



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 339 002,00 3 086,00 8 342 088,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 339 002,00 3 086,00 8 342 088,00

0,00

bieżące razem: 12 609 343,46 3 086,00 12 612 429,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 609 343,46 3 086,00 12 612 429,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 168/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.04.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5757



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 339 002,00 8 339 002,00 8 179 445,00 7 619 648,00 559 797,00 0,00 159 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086,00 3 086,00 3 086,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 342 088,00 8 342 088,00 8 182 531,00 7 622 734,00 559 797,00 0,00 159 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 339 002,00 8 339 002,00 8 179 445,00 7 619 648,00 559 797,00 0,00 159 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086,00 3 086,00 3 086,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 342 088,00 8 342 088,00 8 182 531,00 7 622 734,00 559 797,00 0,00 159 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 609 343,46 12 609 343,46 10 472 745,78 9 375 553,46 1 097 192,32 1 883 858,68 252 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086,00 3 086,00 3 086,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 612 429,46 12 612 429,46 10 475 831,78 9 378 639,46 1 097 192,32 1 883 858,68 252 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 168/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.04.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5757


	UCHWAŁA NR 168/2025 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-12T11:22:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




